INDICAÇÃO
Nº. 1210/08

“Solicita ao Executivo manutenção
do calçamento da Avenida

Armando Sales de Oliveira,  Centro
do Município”

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais em vigor INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito,
solicitando que Sua Excelência encaminhe ao setor competente, para que possa ser
providenciada a manutenção do calçamento da Avenida Armando Sales de Oliveira,
Centro do Município.

JUSTIFICATIVA: A medida se faz necessária para melhorar as condições da rua, onde
os  desníveis  e  buracos  causam muitos  transtornos  para  o  trânsito  de  veículos  e  a
passagem de ciclistas e pedestres.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 22 de Abril de 2008.

Modesto Koji Ono
“Kotian”

VEREADOR

Jmos-14

	INDICAÇÃO
	Modesto Koji Ono
	VEREADOR